
У К Р А Ї Н А

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про звіт Одеської обласної державної адміністрації про 
виконання Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку Одеської області за I півріччя 2009 року

Відповідно до пункту 28 частини 1 статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», заслухавши звіт Одеської  обласної 
державної  адміністрації  про  виконання  Програми  соціально-
економічного  та  культурного  розвитку  Одеської  області  за  I  півріччя 
2009 року, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Звіт  Одеської обласної  державної  адміністрації  про  виконання 
Програми  соціально-економічного  та  культурного  розвитку  Одеської 
області за I півріччя 2009 року взяти до відома.

2.  Рекомендувати Одеській обласній  державній  адміністрації, 
райдержадміністраціям,  міськвиконкомам,  підприємствам, організаціям 
та установам області до кінця 2009 року: 

2.1. Зосередити зусилля на:
– забезпеченні  виконання  основних  показників  соціально-

економічного  розвитку,  затверджених  Програмою  соціально-
економічного та культурного розвитку Одеської області на 2009 рік;

– погашенні  заборгованості  з  виплати  заробітної  плати 
підприємствами, установами та організаціями області;

– недопущенні скорочення робочих місць;
– посиленні  дієвого  контролю  за  споживанням  енергоносіїв 

підпорядкованими  установами  у  межах  встановленого  ліміту  та 
прискоренні  впровадження  на  території  області  заходів  з 
енергозбереження. 



2.2. Продовжити роботу щодо:
– реалізації заходів з ефективного використання бюджетних коштів;
– зменшення податкового боргу; 
– збереження  керованої  цінової  ситуації  на  ринку  основних 

продуктів харчування; 
– розвитку  внутрішнього  ринку  області  та  пошуку  нових  ринків 

збуту продукції та послуг підприємствами регіону;
– подальшої підтримки та розвитку підприємництва в області.

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійні  комісії 
обласної ради. 

Голова обласної ради                                                                    М.Л. Скорик

11 вересня 2009 року
№ 913-V


	ВИРІШИЛА:
	1. Звіт Одеської обласної державної адміністрації про виконання Програми соціально-економічного та культурного розвитку Одеської області за I півріччя 2009 року взяти до відома.

